

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** S022/005 **SPŠ a OA Uherský Brod\_oprava hydroizolací a sanace vlhkostí zdiva objektu domova mládeže školy - oprava kanalizace**  
**Objekt:** Stromy **Kácení nebezpečných dřevin**  
**Rozpočet:** 1 **Kácení**

**Objednatel:** IČO:  
 DIČ:

**Zhotovitel:** IČO:  
 DIČ:

**Vypracoval:**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	68 999,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>68 999,00</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	68 999,00 CZK
Základní DPH	21 %	14 489,79 CZK

**Zaokrouhlení** **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH** **83 488,79 CZK**

v

dne

27 -03- 2023



Za zhotovitele



Za objednatele

Popis stavby: S022/005 - SPŠ a OA Uherský Brod\_sanace zdiva domova mládeže  
Popis objektu: Stromy - Kácení nebezpečných dřevin  
Popis rozpočtu: 1 - Kácení

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			5 815,00	8,4
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			44 250,00	64,1
16	Přemístění výkopku	HSV			15 484,00	22,4
17	Konstrukce ze zemin	HSV			3 450,00	5,0
Cena celkem					68 999,00	100,0

## Položkový rozpočet

S:	S022/005	SPŠ a OA Uherský Brod_oprava hydroizolací a sanace vlhkostí zdiva objektu domova mládeže školy - oprava kanalizace
O:	Stromy	Kácení nebezpečných dřevin
R:	1	Kácení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>5 815,00</b>
	1111202113R00	Odfřezování pařezu, dřevina měkká, hl.20, D 30 cm	kus	2,00000	415,00	830,00
		túje : 2		2,00000		
	1111202114R00	Odfřezování pařezu, dřevina měkká, hl.20, D 40 cm	kus	3,00000	575,00	1 725,00
		borovice : 2		2,00000		
		jabloň : 1		1,00000		
	1111202115R00	Odfřezování pařezu, dřevina měkká, hl.20, D 50 cm	kus	1,00000	1 010,00	1 010,00
		keř (šefík) : 1		1,00000		
	1111202121R00	Odfřezování pařezu, dřevina měkká, hl.20, D 100 cm	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00
		vrba : 1		1,00000		
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>44 250,00</b>
	112101111R00	Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:5 túje a keř	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00
		túje : 2		2,00000		
		keř : 1		1,00000		
	112101133R00	Kácení stromů listnatých průměru do 40 cm, svah 1:2 jabloň	kus	1,00000	8 565,00	8 565,00
		1		1,00000		
	112101223R00	Kácení stromů jehličnatých průměru do 40 cm, svah 1:5 borovice	kus	1,00000	2 015,00	2 015,00
		1		1,00000		
	112103122R00	Kácení ve ztíž.podmínkách prům. do 30 cm, svah 1:5 borovice vyosená	kus	1,00000	7 850,00	7 850,00
		1		1,00000		
	112103123R00	Kácení ve ztíž.podmínkách prům. do 40 cm, svah 1:5 vrba	kus	1,00000	14 750,00	14 750,00
		1		1,00000		
	112111111R00	Spálení nebo štěpkování větví všech druhů stromů	kus	6,00000	1 345,00	8 070,00
		6		6,00000		
<b>Díl: 16 Přemístění výkopku</b>						<b>15 484,00</b>
	162301401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	30,00000	80,00	2 400,00
		30		30,00000		
	162301405R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	30,00000	100,00	3 000,00
		30		30,00000		
	162301412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	2,00000	2 620,00	5 240,00
		2		2,00000		
	162301416R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 50cm do 5000 m	kus	2,00000	2 422,00	4 844,00
		2		2,00000		
<b>Díl: 17 Konstrukce ze zemin</b>						<b>3 450,00</b>
	174201202R00	Zásyp jam po pařezech D 50 cm	kus	6,00000	575,00	3 450,00
		6		6,00000		
<b>Celkem</b>						<b>68 999,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

S:	S022/005	SPŠ a OA Uherský Brod_oprava hydroizolací a sanace vlhkostí zdiva objektu domova mládeže školy - oprava kanalizace
O:	Stromy	Kácení nebezpečných dřevin
R:	1	Kácení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem